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Nr. 511/______Prot Tiranë, më 10.02. 2020

NJOFTIM

DREJTUAR: TË GJITHË OPERATORËVE EKONOMIKË TË INTERESUAR

PËR DIJENI: AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

LËNDA: Korrigjim në Aneksin 1 të Lot 2 – REF-49730-02-06-2020 Materiale
mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore

Qëllimi:
Ky njoftim është për një korrigjim gabimi në Aneksin 1 të Lot 2 – REF-49730-02-06-2020
“Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore” të procedurës së prokurimit
me objekt “Blerje materiale mjekimi për nevojat e spitaleve publike” ndarë në dy lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të
gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)”, shpallur nga kjo Ministri. Për
qëllimin e këtij njoftimi, "gabim" këtu nënkupton gabim aritmetik.

Korrigjimi:

Autoriteti Kontraktor njofton se në ankesin e lotit 2 “Materiale mjekimi konsumi dhe

kirurgjikale per nevoja spitalore” REF-49730-02-06-2020, të publikuar në www.app.gov.al

lidhur me procedurën e prokurimit me objekt “Blerje materiale mjekimi për nevojat e spitaleve

publike” ndarë në dy lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm

fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)”,

është bërë një gabim material.

Sa më lart, Aneksi 1 i Lotit 2 Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja

spitalore REF-49730-02-06-2020 të kësaj procedure prokurimi ndryshon sipas materialit

bashkëlidhur (Versioni Final Aneks Lot 2 MM shqip).

Data efektive:

Ky korrigjim bëhet bazuar në nenin 129 të Kodit të Procedurave Administrative të Republikës

së Shqipërisë dhe ka efekt prapaveprues.

Të gjitha anekset e mëparshme të këtij loti janë të paefektshëm.

Ju faleminderit për mirëkuptimin.

A.

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al
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R E P U B L I C O F A L B A N I A

MINISTRY OF HEALTH AND SOCIAL PROTECTION

Nr. 511_______Prot Tiranë, më 10.02.2020

NOTIFICATION

TO: ALL INTERESTED ECONOMIC OPERATORS

PUBLIC PROCUREMENT AGENCY

SUBJECT: Correction of Tender Errors with REF-49730-02-06-2020 Lot2 Consumable and
surgical materials for hospital needs

Scope

This notification is for correcting errors that are found in the Annex 1 of Lot. 2

“Consumable and surgical materials for hospital needs” regarding the procurement procedure

"Purchase of medical supplies for public hospital needs”, divided into 2 Lots - Framework

agreement with several economic operators - where all conditions are stipulated - with a 24

months term, (one winning economic operator for each lot). For the purpose of this Notification,

“error” here means arithmetical error.

Correction:
This Contracting Authority clarifies that in the Annex 1 of Lot. 2 Consumable and surgical

materials for hospital needs REF-49730-02-06-2020, published at www.app.gov.al, a material

error has been made. As per the above, the Annex 1 of Lot.2 “Consumable and surgical

materials for hospital needs” REF-49730-02-06-2020, is amended by the attached material

(Final Version Anex Lot2 MM Ang.)

Effective Date

This correction is based on Article 129 of the Code of Administrative Procedures of the

Republic of Albania and has retroactive effect.

All the previous annexes regarding this Lot, are ineffective.

Thank you for your understanding,

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al

